
UCHWAŁA NR XLIII/373/2010  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie sprawie zmiany Zarządzenie NR 73/R/2006 Komisarza Rządowego dla Miasta 
Lipna z dnia 21 września 2006 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Miasta Lipno.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568,
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441,
Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218 z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.. 1458 oraz z 2009 Nr
52 poz 420) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (. Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 oraz z 2006 r. Nr 144 poz. 1042 ,
Dz.U.z 2005r Nr 180 poz.1495, z 2008 r. Nr 223 poz.1464, z 2009 Nr 18 poz. 97, Nr 79 poz
666, Nr 92 poz.753) . uchwala, co następuje: 

§ 1. W§ 16 załącznika do Zarządzenia nr 73/R/2006 Komisarza Rządowego dla Miasta Lipna
z dnia 21 września 2006 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Miasta Lipno, wprowadza się  zmianę polegającą na dodaniu ust 8 w brzmieniu:
zezwala się  na prowadzenie hodowli do 50 szt. gołębi hodowcom zrzeszonym w Polskim Związku
Hodowców Gołębi Pocztowych lub Stowarzyszeniu Gołębi Rasowych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

ID: DTPLW-ARUNZ-ZERBM-GIJVR-MUGCV. Niepodpisany. Strona 1 / 1


